
Rozh Hazhar Qadir 

Souhrn 

Obětavý a soucitný absolvent hledá pozici, která pro něj bude výzvou, kde by 

uplatnil své lékařské znalosti, dovednosti v péči o pacienty a odhodlání 

poskytovat vysoce kvalitní zdravotní péči. 

 

Zkušenosti 

Dobrovolník během čtyř měsíců v roce 2022 a dvou měsiců v roce 2023 

Sulaimánské srdeční katetrizační centrum, Aram Heart Clinic, Kurdistán, Irák. 

• Podílel se na práci v oddělení. 

• Stínoval a pomáhal při intervenčních kardiologických případech a 

běžných pohotovostních úkonech podle prokázaného výkonu. 

Dobrovolník během srpna a září 2022 

Supervizor ve firmě Bradosty, Sulaymaniyah, Kurdistán, Irák 

Firma Bradosty je společnost zaměřená na event management, která 

uspořádala a řídila 2. mezinárodní kardiologickou konferenci v Kurdistánu, 

která se konala ve dnech 31. srpna - 2. září 2022. 

Mezi mé hlavní úkoly v pozici supervizora patřilo: 

• Vedení a řízení týmu 10 lidí. 

• Řízení a sestavování rozvrhu týmu. 

• Delegování úkolů podle pokynů vyššího vedení. 

 

Vzdělání 

2018: Umístil se na 4. místě na úrovni Kurdistánu s průměrem 98,3% po 

ukončení střední školy. 

Shahid Jabar Exemplary High School. 

2018: Přijat na Lékařskou Fakultu, Univerzita Sulaymaniyah. 

2018: Umístění na první pozici na základě žádosti o stipendium na Lékařské 

fakultě Univerzity Palackého v Olomouci. 

2024: Doktor medicíny (MD), Univerzita Palackého, Lékařská fakulta, Olomouc, 

Česká republika. 

 

Certifikáty 

- Certifikát o účasti na kongresu ESC 2023, uděleno 28 evropských kreditů CME 

(ECME) 

- Certifikát o účasti na 2. mezinárodní kardiologické konferenci v Kurdistánu, 

2022 

- Osvědčení o uznání za vynikající výkon funkce supervizora ve společnosti 

Bradosty. 

 

 

 

 

 

 

Osobní udaje 

Datum narození: 2. prosince 2000 
Národnost: írácká kurdská 
Misto narození: Sulaymaniyah, 
Kurdistan Region, Irák 
 

 

Kontakt  

Telefonní čislo: +420 608 439 

202 

Whatsapp: +964 770 550 2934 

Email: rozhhazharr@gmail.com 

 

Dovednosti: 
- Hodnocení a diagnostika pacienta 
- Plánování a provádění léčby. 
- Efektivní komunikace s pacienty a 
zdravotnickým týmem 
- Týmová spolupráce a koordinace 
- Pohotové učení a osvojování 
nových konceptů, lékařských 
postupů a technologií. 

 

Jazyky: 
- Kurdština: mateřský jazyk  
- Angličtina: plynulá 
- Arabština: pokročilá 
- Čeština: středně pokročilá 
- Španělština: mírně pokročilá 
- Hebrejština: mírně pokročilá 
 
 
 

 

mailto:rozhhazharr@gmail.com

